ostulet aliqui ostulo oris sui  
delectat quidem me os illud  
quod in suo tempore pro totius  
mundi salute prebitur quo  
ad veniam peccatorum con-  
uocabitur. Multaudo in quo  
locus neque dolo neque men-  
dacio est futurus. Quod ple-  
ni gratia pleni veritate ne-  
interim matris praeuenire  
ostulis donec per etatem  
reddere vitam possit. Quia  
quam et uir quoque non tam  
impotens eius infans  
sit natura ut deostula-  
tis se affectus ignorare  
ut officiose sedulitatis  
quibus illi famulorum neque  
obsequia sit putandus  
ut quoniam scilicet illi os-  
tulor non in gratia sue cu-  
mulet ubertatem ita ut  
uir quoque orare in mto  
queat ut et sic me osu-  
letur ostulo oris sui. Est  
enim eam uir plenus sa-  
pientia et gratia dei mens  
si uelit flagitare aut de-  
sua in prebere ostulum  
per se solitum nature usu-  
rursusque et ordinem etatis  
nullo uult preuenire per  
digito quod sane fiet. Si uir  
mox natus siue cum tempore  
a natura constitutum loquetur  
uel more insolito ore ma-  
nibus reterisue corporis u-  
teretur membris. Denique  
ostulandi in illum est per  
uoluntate licentia et facul-

tatis. Ipe dedit. Ideoque dei os-  
tulor sui in mto. ut oratio officio  
magis quam me ostulandum  
moneor ut illi ego ostulis  
quam ut meis. Ipe ponatur  
Itaque me deostulante illum  
non tam dare illi ostulum quam  
ante me confido me ostula-  
re cogitans qualis sit ut  
quanti nihil arbitror eis  
ostulo. me ante posse fe-  
liciter. Quoniam est ergo  
me uitas. illum deuo a-  
tinabilis ut leta me nobi-  
li one onusta preda. Quo-  
niam illum domo quoque ut  
uberibus appeto ut appono  
proordis acceptum cum dedeo  
pono optum quam datura  
her in se in labijs. erit prae-  
mei salomonis oro. ac de  
ostulans et me ostulandum  
dans utique honore manes-  
tati. Dicitur. Ostuletur me os-  
tulo oris sui. Est prima ca-  
ta huius clausulam. maie-  
stem tunc adaptatum in  
tellectum. Inmum quo con-  
sensum sui. loquens cum  
angelo diuine per omnia  
subicit dispositio. ut respo-  
dens. esse anilla. dm dix-  
isse uideatur. Ostuletur me  
ostulo oris sui. Secundum  
uero quo non sua sola sed to-  
tus huam generis utens  
votum atque id non modo con-  
sentiens sed et orans et i-  
tenta supplicis deprecatoe  
reprobationis dei ostulit

Dari potest

dari postulet iam non sibi sed  
vniuersitati Tercia autem quia  
iam natum desit pueri cum  
deostulari tanquam mihi desi-  
derat orare intelligit ut  
se ille potius ut dixi ostulo  
oris sui

Ad ubera tenens pueri  
exultat mater

Vniuersi tuo filio  
vgo mihi auxilio  
de hoc ostulo quod  
te beneficiam  
ab ethio dispositi

erat auctor patris non pro  
dignitate rei sed pro posse dis-  
seui et id quidem non ut  
dignum aliquid additur ad  
praesentia praesentia tue laudis  
sed ut hoc fomento quodam  
modo in nutum infantu-  
lum tue recordationis  
Cui enim recordari porro  
quedam est felicitatis Nam  
amo rem dei pro qua et si-  
licet efficiam et beati tua co-  
stat recordatione nutri Illu-  
iam ergo tuis os apposi-  
turus uberibus illis in qua  
quibus ipsum aluisti Michi  
quoque ex eisdem lac gremio pro-  
cor ut insalles ut ex eo re-  
pleatur et aperitur os in tua  
laudem tantantis quodammodo  
dum describo quoquo modo  
gloriam pudicitie tue et  
maternitatis honorem tua  
ne igitur o dicitur uox est hic  
loquens ad puerum an pueri  
bitur esse pueri ad te di-

centis Quia meliora sunt  
uberia tua vino fragrantia  
vinctis optimis Si est tua  
quae est ista comissio tanquam inuisi-  
tata finem ut in prima  
clausula ad praesentem in praesentia  
ad filium mox loquens idemque  
si ad filium tuum hic loquens  
quod illis esse ubera hic intel-  
ligis cum sit itum feminis  
uberia querere non masculis  
dicit quid habet consequentiae  
ut quod ubera sunt fragrantia  
vinctorum suauitatem Idcirco  
debueris oris illius ostulium  
postulare hoc enim causa  
illis existisse postulationis  
immuit dum eiusdem quasi  
ratio per questionem quod totum  
nunc subfertur Si autem  
non tanta uox est tua ista qua  
pueri nude rursus in m-  
solito loquendi modo ut  
finem inquit det quod  
tamen Cui enim primo quod  
debet nil praesentit aut enim  
Quia meliora sunt ubera  
tua vino hic quidem causa  
hoc capitulum quasi dicit  
videbantur que pro non esse  
difficiliora quam ut eorum  
ratio possit inueniri Nam  
hic plane si maria hic  
loquitur quod mox ostulo  
postulato de ubere suppo-  
nit bonitate illa factum  
videatur causa quia dixit  
salomonem hoc ita praesentit  
misse de uirgine ut quod  
futura cum illam fuerat

breui quodam ptulit anota-  
tata smone ad hystoriam et ei  
euageliā quasi in loqm  
quā puidencie porrecta  
manu p̄cepisse in vide  
singula. et quodāmodo de  
florasse ut vni q̄ de plibz  
et hys pulchrioribz eva-  
gelia p̄nti floribz sextum  
q̄p̄met filie imponēdū  
sue aut c̄ duo ut eozū  
alio filio ornaretur h̄p̄t  
cū subsacramento et peticoe  
ostulū ūba q̄ fuit locutū  
vgo cum angelo pulchre  
latis dep̄m̄xisset. Mox in  
post am̄n̄ationis illud  
d̄m̄e incarnatōis sac-  
metum ad natuitate et  
nastentis infancā oclm  
deflexisse videtur et q̄nā  
modo uel puez m̄is vbea  
sugenda deponere ul' m̄  
eadem illi p̄bere sugenda  
debuerit esse otemplatū.  
Non est ergo her s̄mōnis  
ad filiū am̄ando quisiō  
cum sit hic loquendi mo-  
dus ut admodū in s̄p̄tis  
p̄pue p̄phetā d̄m̄ est  
salus et sup̄ pplm̄ nū b̄  
ditio tua h̄q̄ ad d̄m̄ s̄  
mone com̄iso. Et rursim  
Cū uocarem exaudiuit  
me deus iustitiae mee in  
t̄b̄. d̄l' m̄. hic ergo nō  
s̄lī post peticoem in  
carnatōis subostulū sac-  
meto mox ad incarnatū  
puez com̄iso ofaulo p̄

phetali illud p̄pue vide  
p̄ Solomon loqm̄ uoluisse  
de filia q̄ v̄s in etate ifan-  
tū sup̄ v̄nto s̄ cordis sui  
s̄ma illi atq̄ p̄pua ra-  
fiat exultandi. Quod em̄  
uiḡm̄tati eio mozzupte af-  
tissim̄sq̄ iustezibz maioris  
et uberioris causam potuit  
exhibē letitiae. Quā q̄ sempit-  
m̄ p̄ris filiū ceterū mundi  
d̄m̄ rei regem et m̄tessi-  
bilem om̄i creature m̄tes-  
tatem usq̄ ad hūilitatem  
exmanat p̄uilem p̄e sue  
carnis indutam tuū p̄p̄  
emittit lactis edulo pen-  
dentemq̄ ad ubera felitibz  
uigo et m̄ brachys sus-  
tant. Merito inq̄positus  
et r̄susus s̄mo eio sibiq̄  
quasi penit̄ nō thozentis  
stipida em̄ mens et q̄  
aut inmetate am̄n̄atōis  
obruit̄ aut imensitate leti-  
cie p̄uenit̄ in loquēdo ūboz  
ordm̄e non settat̄ et silēty  
em̄ fit impates p̄p̄ gau-  
dū et q̄ sentit exp̄stura  
Non tam ūba ordmat̄ q̄m  
affectum r̄fitq̄ audientibz  
adm̄n̄atōi d̄m̄ et int̄ nob̄  
exp̄m̄ere motū m̄t̄ et eoz  
magtudine ne hoc quod  
tonat̄ effiat impedit̄  
h̄m̄ e q̄d p̄pheta resp̄ciēs  
in affectū uirḡinis ostulatis  
sue applicatis ad ubera da-  
verba non ordmat̄ more  
ceteroz. Nam q̄ clausula

quā potē subicit quāsi ad  
 uboz sup̄ficiem non respiciat  
 at ad potē p̄ quātionem  
 tū m̄positam altā altis  
 m̄diat esse causam Quid si eē  
 rās neq̄s hanc illis esse v̄  
 stat q̄ sit noui aliq̄ contēp  
 latū tū p̄missē sentēte se  
 quētē tū quātionē Sic eī  
 h̄t scies lōm̄s Osulēt me  
 osulo oris sui Quia meliora  
 sūt ubera tua v̄no fraglāna  
 v̄ngentis optimis Siue eī  
 vox sit ista filij siue m̄ris q̄  
 quod ponit̄ p̄cedenti sentē  
 te nō respondere videtur Nisi  
 forte estimare quis possit  
 quasi vocē esse p̄uei qui rō  
 senat̄ osulū dare m̄i et  
 ad hoc se inclinat̄ qd̄ petit̄  
 Si quodamō p̄ mercede frui  
 sibi maternis ubibz rōcedat̄  
 et si dicat̄ petis mater ut os  
 tuler̄ egote ut later̄ tu ostim  
 ego lac tu oris rōpiā ego u  
 berum ut in voce p̄uei sub  
 mtelligas esse rōponit̄ Osu  
 laē mat̄ sit uis Quia me  
 liora sūt ubera tua v̄no frag  
 v̄nge op̄ Et sic quidē h̄re rō  
 sequētiam s̄mo vidēt̄ v̄n  
 op̄mā possit̄ licet sit h̄c  
 sens̄ p̄ueilis Salomōne  
 sit potē in p̄sona m̄ris  
 ut septem s̄mā in p̄sona  
 filij p̄tulisse quā tū arburor  
 nō m̄rogare ip̄i uigim̄ quē  
 re vbi si repugnāe putas  
 qd̄ ubera nec infantulq̄ p̄e  
 diat̄ h̄re nec masailus

Primi tue te infantie uolo  
 remisi Cuius et si iam e elap  
 sa memoria cottidianos i  
 fantū mores et indubita  
 tam m̄tue rōsuetudinē p̄  
 uuloz dū non materna v  
 beza solet m̄mas suas m  
 fantulq̄ appellāe Et utiq̄ m  
 fantū sūt mat̄ū sūt ut p̄tes  
 et mēbra natoz rōpim̄  
 ut etatis sue et vite m̄cho  
 antis subsidū Sme r̄m̄s  
 m̄tmento nec vite d̄m̄m̄  
 tas obtineī possit nec rōp̄is  
 m̄remētum De ubibz ergo  
 suis loquens m̄ ad filiū  
 in quasi tenē videtur i b̄rath  
 ys s̄to q̄ eī orī qd̄ quidē  
 ostulari sibi licē p̄ma pe  
 tisse vidēt̄ in clausula v  
 beza p̄t̄m̄ applicare post  
 ostula ut ad illa affectū r̄pu  
 leat̄ ad hoc natūā uideres  
 quippe e ordo nature q̄  
 quēmens ut nascētē  
 p̄ueulū mox p̄uepa q̄  
 tulabūda suscipiat Et p̄  
 gaudio in lucem p̄deit̄  
 tanq̄ enim quē m̄t̄m̄  
 v̄tero dū senserit dū nō  
 videt̄ dū videre rōm̄pi  
 erit et iā tanq̄ desid̄m̄  
 vidē meruerit Osulo qd̄  
 salutarōnis exipiat imo  
 multis salutarōis v̄s q̄  
 amois et quasi valeditō  
 nis nec id p̄ r̄atōnem  
 ut em̄ egredienti de r̄e  
 tris angustis longam q̄  
 illam nature m̄clusionē